ــت«، »نمونه مدل اوليه ماهواره بر نوید علم و صنع
ــيمرغ« و »موتور ماهواره بر سيمرغ« رونمایی، و س
»نخستين مركز پردازش تصاویر ماهواره ای ایران«
و »آزمایشگاه سه بعدی مجازی ماهواره ای« افتتاح

شد.
ــن؛ پس از پنج ماه جنگ و خونریزی كه منجر یم
ــد ریيس به آوارگی حدود 250 هزار یمنی نيز ش
جمهور یمن با صدور بيانيه ای اعلام كرد كه از بامداد
جمعه 12 فوریه 2010 )مطابق با 23 بهمن 1388(
آتش بس با مجاهدان حوثی را به اجرا گذاشته است.
در همين حال »سيد عبدالملک الحوثي« فرمانده
ــيعيان زیدی یمن نيز به مجاهدان تحت امرش ش
دستور داد: به آتش بسی كه صالح اعلام كرده است
ــه كرد: » ما مادام كه دولت احترام بگذارند و اضاف
ــد به آن التزام داریم و یمن به آتش بس وفادار باش
ــایی و موانع را رفع خواهيم نمود«.

آنان با برگ
ميدان دانشگاه اسلو، به تظاهرات خود پایان دادند.

ــایت اطلاعات ــه نروژی داگ بلادت و نيز س روزنام
وابسته به پليس این كشور )PST( روز چهارشنبه
سوم فوریه 2010 )14 بهمن 1388( كاریکاتوری
بسيار موهن منسوب به رسول بزرگوار خدا ـ صلی

الله عليه و آله ـ را منتشر كردند

اسفند
ایران؛ »شرور عبدالمالک ریگی« سركرده گروهک
تروریستی شرق كشور موسوم به جندالله با عمليات
ماهرانه سربازان گمنام امام زمان دستگير شد. وی
طی 4 سال فعاليت تروریستی، صدها بيگناه شيعه

سمينار یکروزه »بازنمایی مسلمانان در فرهنگ و جامعه پس از 11 سپتامبر:
Framing muslims دیدگاه هایی از بریتانيا و آمریکای شمالی« از سوی گروه
در تاریخ 5 دسامبر 2009 )14 آذر 1388( در محل دانشکده بير كبک دانشگاه

لندن برگزار گردید.

نشست اول
در جلسه اول این برنامه دو مقاله ارائه شد. ابتدا خانم هایده مغيثی از دانشگاه
یورک كانادا گزارشی از تحقيقات ميدانی خود در خصوص مسلمانان و ایرانيان
مقيم كانادا ارائه كرد. تفصيل این تحقيق به صورت كتاب نيز منتشر شده است.

این مركز علمی و نيز مسجد جامع، در شهر قاهره پایتخت كشور

مصر قرار دارد.
از فرماندهان خليفه فاطمی »عبدالحميد بن محمد علی العربی« »محمد
فاطمی« بنای آن را بعد از فتح مصر در 14 رمضان سال 359 ق. )970 م.( آغاز
كرد، تا مسجد و مدرسه ای باشد كه مبلغين شيعه فاطمی را تربيت نماید. لذا نام
آن را از حضرت فاطمه زهرا)س( ـ كه فاطميان خود را از نوادگان و منتسبين
به ایشان می دانستند ـ اقتباس كردند. رهبران این سلسله معتقد بودند زمان
تبليغ شيعه از طریق معرفي علمي فرا رسيده و باید از طریق آموزش، تعاليم

این مذهب را ترویج كرد.
از سال 378ق. )988م.( محصلين از آفریقا و آسيا برای تحصيل به آنجا می آمدند
و تحصيل در آنجا رایگان صورت می گرفت. وفاطميين منابع درآمدی به صورت
وقف برای تأمين هزینه های آن ایجاد نمودند. فاطميون به تأسيس دانشگاه
الازهر بسنده نکردند ودرسال 1005 ميلادي مركز فرهنگي دارالحکمه را دائر